БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ
  453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,
тел. 8 347(46)  2-45-32

[image: image1.png]

	                  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
453285, село Теняево, ул.Центральная,  16 ,

               тел. 8 347(46)  2-45-32

	         kАРАР
« 08 »июль 2011 й.
	№ 23
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «  08 » июля 2011 г.

О внесение изменений в постановление главы администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 28.02.2011 г. №11 « Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Администрации  сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими требований

к служебному поведению»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
В соответствии с Указом Президента РБ от 19.08.2010 г. №УП-498 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» (вместе с «Изменениями, вносимыми в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, и государственными гражданскими служащими Республики Башкортостан требований к служебному поведению») и протеста прокуратуры Федоровского района Республики Башкортостан от 28.06.2011 г. № 6д-2011 Администрация сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации сельского поселения Теняевский сельсовет от 28.02.2011 г. №11  11 « Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Администрации  сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими требований

            к служебному поведению» и изложить в следующей редакции:

пункт 5 после слов «правоохранительными и налоговыми  органами» дополнить     словами «, иных государственных органов, органов местного самоуправления и их должностных лиц».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан

Н.В.Пилюков
_234693828.doc
[image: image1.png]